Llouer. Pluit, bat. de Diuinatione. Sanguinem pluisse Senatui nun-
ciatum est. Imber effluxit. in Topicis, sæpe lapidum, vel sangu-
inis vel lactis imber effluxit.

Llouio sobre el todo el peligro. In tuum ipsius caput, Adag.

Llouediza agua. Pluua, æ. Ad Quint. Frat.

Loar. Laudo, as. de Natur. Deorum. Propter virtutem enim iure
laudainur. Commendo. in epist. me sempiternæ gloriae per eū
commendari nolle. In laude ponere. in Verrem. & de Orato.
Laudi dare. pro Quintio Metello laudi datum est. Laudem tri-
buere. de Orat. Efferre aliquem summis laudibus ad cœlum. in
epist. Ornare res alicuius diuinis laudibus. in epistol. Summam
dicendi laudem cōcedere. de Orat. Illustri laude celebrare. pro
Muræn. Laudes nostras in astra sustulit. ad Atti.

Loar con vn fino, o con vn empero. Laudare cum exceptione. Libro. 1.
epist. ad Quint. Fratr.

Loable. Laudabilis, e. De Officijs. Laudandus. de Orator. Probatus.
de Officijs. Prædicabilis. in Tuscul. Præreferendus. in Tuscul.
Encomialistica. in epist.

Loablemente. Laudabiliter. 5. Tuscul. Laudate. in Orato. Antequā.
Honeste in Orator. Antequām.

Loor. Laus. de Orat. Præconium. pro Archia. Commendatio. In-
vulgus. in Tuscul. Gloria. in Orator. Ante. Splendor. pro Flacc.
Decus. pro Cecinna.

Loor o persuasion hecha en publico. Panegyricus. De Orat.

Lo barato es caro. Adag. Quod non opus est à se carum est; Adag.
Sardi venales, Adag. Merces vtranea putet.

Loco. Demens. Terent. in Andria. Fatuus. Terent. in Eunicho. In-
fanus. Terent. in Eunicho. Stolidus. Terent. in Heaut. Stipes. Te-
rent. in Heaut. Stultus. Terent. in Eunuch. Abderiticus. Cicero
ad Atti. Stupidus. de Fato. Amens. 1. de Finib. Permotus mente.
1. de Divinatio. Qui exiuit de potestate. 4. Tusc. Mētis expers,
de Nat. Deor. Amētissimus. in Ant. Omnid⁹ cōsilijs præceps ac
deuius. in Ant. v̄cors. in Piso. Incōsideratisima & demētissima
temeritas.

Castellanas y Latinas. 396

temeritas. pro Archia. Tragico illo Oreste atque Athamante
dementior. in Pisonero. Insanissimus. Pro Sext. Rosc. Furens. de
Diuin. Fanaticus. de Diuin. Alienus à sanitate. pro Sulla. Qui
suae mentis compos non est. ad Attic. Qui à constantia, à men-
te, atque à seipso discessit. de Diuinat. Bardus. de Fato. Stultissi-
mus. de Amicitia. Delirus. in epistol. Familiar. Mente captus. in
epist. Famil.

Locura. Stultitia. in Tusculanis. Dementia. 3. Tuscul. Stupiditas. 2.
Philip. Fatuitas. ad Attic. Insanitas. 3. Tuscul. Mania. 4. Tuscul.
Amentia. 3. Tuscul. Insania. Teren in Ad. Iphis.

Locamente. Furiosè. ad Atticum. Stulte. 2. de Natur. Dementer. in
Catilina. Insipienter. de Senectute. Incaute. ad Atticum. Incalliti
de. ad Atticum.